平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
今後につきましては、依然、国内外景気の下振れリスクはあるものの、当社グループの足元の業績は、主力の自動車関連
を中心として堅調に推移しており、不振が続いていた船舶や建設機械向けなどの非自動車関連の売上減少幅も縮小しな
がら推移いたしております。

こうした最近の業績動向等を踏まえて、現時点で予想可能な範囲で通期業績予想の見直しをおこない、直近（平成25年８
月９日付公表）の平成26年３月期 通期連結業績予想数値について、上方修正いたします。

以 上

平成25年11月14日
各 位

上場会社名 大同メタル工業株式会社
代表者 代表取締役会長兼最高経営責任者  判 治  誠 吾
（コード番号 7245）
問合せ先責任者 取締役常務兼上席執行役員 経営・財務企画ユニット長  佐々木  利 行
（TEL 052-205-1401）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成25年８月９日に公表いたしました平成26年３月期の通期連結業績予想を
下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,000 6,400 6,700 4,000 100.43
今回修正予想(B) 73,500 6,900 7,200 4,400 110.47
増減額(B-A) 1,500 500 500 400
増減率(%) 2.1 7.8 7.5 10.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

70,886 6,286 6,935 4,385 110.10